РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

	КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА
ПРИКАЗ

	от
	20.10.2023г.
	№

О проведении всероссийской просветительской акции «Военно-патриотический диктант» 28 ноября 2023 года

Руководствуясь Распоряжением Министерства образования Иркутской области от 17.10.2023г. № 55-1373-мр «О проведении II ежегодной всероссийской просветительской акции «Военно-патриотический диктант» в Иркутской области», Положением о Комитете образования Администрации города Усть-Илимска, утвержденным решением Городской Думы города Усть-Илимска от 21.02.2023 г. № 46/344, -
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести всероссийскую просветительскую акцию «Военно-патриотический диктант» (далее- Диктант) в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Усть-Илимска, в единый день для всех субъектов - 28.11.2023г.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1) обеспечить проведение Диктанта 28.11.2023г. в общеобразовательных учреждениях, в соответствии с Положением о проведении ежегодной всероссийской просветительской акции «Военно-патриотический диктант», утвержденным Распоряжением Министерства образования Иркутской области от 17.10.2023г. № 55-1373-мр «О проведении II ежегодной всероссийской просветительской акции «Военно-патриотический диктант» в Иркутской области»;
2) назначить ответственных лиц за проведение Диктанта;
3) предоставить отчет о результатах проведения Диктанта в срок до 09.12.2023г.;
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Комитета образования Администрации города Усть-Илимска «Образовательный портал»: http://uiedu.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Комитета образования Администрации города Усть-Илимска Серебро Т.Е.

[bookmark: _GoBack]И.о. Председателя Комитета                                                                                     Е.А. Петлюк

СОГЛАСОВАНО:

Нормы, содержащие коррупциогенные
факторы, отсутствуют
Ведущий юрисконсульт

______________И.Р. Зарипова
«____»___________2023г.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Главный специалист

_________________Серебро Т.Е.
 «____»___________2023г.

РАССЫЛКА:

	1.

	2.

	   3.